
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ЗА МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2013 ГОДИНА

ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1 СКОПЈЕ

ВИДОВИ НА ПРЕДМЕТИ

ОДДЕЛ ОРГАНИЗИРАН КРИМИНАЛ
103 6 109 16 93
49 149 198 126 72
43 1 44 6 38
6 42 48 41 7
0 3 3 3 0

ВКУПНО 201 201 402 192 210
КРИВИЧЕН  ОДДЕЛ

Кривично полнолетни 3123 280 3403 513 2890
335 361 696 322 374

Замолници кривични 212 29 241 60 181
Други кривични дејствија 14 1675 1689 1668 21
Судска управа (СУ) 0 200 200 200 0

ВКУПНО 3684 2545 6029 2763 3466
КРИВИЧНО МАЛОЛЕТНИЧКИ ОДДЕЛ

Кривично малолетни 150 19 169 35 134
2 0 2 1 1

Други кривични мал. дејствија 32 21 53 24 29
ВКУПНО 184 40 224 60 164

ИСТРАЖЕН ОДДЕЛ
980 16 996 141 855

5099 63 5162 321 4841
0 26 26 26 0

ВКУПНО 6079 105 6184 488 5696
ПРЕКРШОЧЕН ОДДЕЛ

Прекршочни предмети 25649 2327 27976 2220 25756
Други прекршочни дејствија 0 549 549 549 0

ВКУПНО 25649 2876 28525 2769 25756
ОДДЕЛ ЗА САНКЦИИ

1451 174 1625 160 1465
Мерки безбедност 752 470 1222 498 724
Прекршочни санкции 9772 1430 11202 1613 9589
Кривични санкции-наплата 2748 205 2953 468 2485

ВКУПНО 14723 2279 17002 2739 14263
СЕ ВКУПНО         50520 8046 58366 9011 49555

Извештајот го составил,             Претседател на судот,
Фросина Ивановска             Владимир Панчевски
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Организиран криминал КОК

Разни кривични предмети КС-KOK

Истраги организиран крим. КИОК
Определени истр.дејст.(ОИДОК и КОК-ПП)

Други истражни дејствија КРИ-OK

Разни кривични предмети „КС“

Разни Крив. Мал. пред. КС КМ

Истраги (КИ и КИ 1)

Определени истр.дејствија(ОИД и К-ПП)

Други истражни дејствија КРИ

Кривични санкции-НУИ-КУИКП
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